
Podlaskie specjały pojadą na mecz Lech Poznań – Jagiellonia Białystok

W sobotę, 19 marca, Jagiellonia Białystok rozegra wyjazdowy mecz ligowy z Lechem Poznań w ramach 26. kolejki PKO
Ekstraklasy. Na wyjątkowe spotkanie, przypadające w setne urodziny klubu ze stolicy Wielkopolski, żółto-czerwoni
zawiozą podlaskie produkty lokalne. To kolejna taka akcja Województwa Podlaskiego i Jagiellonii Białystok.

Sękacze i kosze z podlaskimi produktami lokalnymi przekazali białostockiemu klubowi w
piątek, 18 marca: Izabela Smaczna-Jórczykowska, dyrektor Departamentu Polityki
Informacyjnej w urzędzie marszałkowskim i rzecznik prasowy marszałka oraz Robert
Jabłoński, dyrektor Gabinetu Marszałka. W imieniu klubu podziękował za nie Adrian
Molski-Strzałkowski, dyrektor marketingu Jagiellonii. Smakowite upominki piłkarze
Jagiellonii przekażą podczas sobotniego meczu przedstawicielom klubu Lech Poznań
oraz kibicom drużyny gospodarzy. Będzie to wyjątkowe wydarzenie sportowe. Na
trybunach poznańskiego stadionu zasiądzie komplet widzów: blisko 41,5 tys. osób, a
piłkarze Lecha Poznań zagrają w strojach retro.

– Przekazanie naszych produktów lokalnych to piękny sportowy gest i sposób na
podtrzymanie dobrych relacji z klubami piłkarskimi i ich kibicami – powiedziała
Izabela Smaczna-Jórczykowska. – Tym razem przedsięwzięcie ma szczególny
charakter ze względu na okrągłe „urodziny” poznańskiego klubu. Wraz z
upominkiem przekazujemy Lechowi Poznań najlepsze życzenia.

Robert Jabłoński, dyrektor Gabinetu Marszałka, podkreślił, że przedsięwzięcie ma też
walor promocyjny.

– Przedstawiciele poznańskiego klubu oraz piłkarze i kibice drużyny będą mieli
szansę spróbować jak wyjątkowo smakują produkty z naszego regionu. Po więcej
zapraszamy już w gościnne progi naszego województwa – dodał.

To nie pierwsza okazja dla Poznaniaków, by skosztować podlaskich smakołyków. W
2019 r. sękacze z Podlaskiego rozdawano podczas meczu żółto-czerwonych z Lechem



2019 r. sękacze z Podlaskiego rozdawano podczas meczu żółto-czerwonych z Lechem
Poznań w stolicy Wielkopolski. Z kolei w listopadzie ubiegłego roku marszałek Artur
Kosicki przekazał sękacze, którymi poczęstowani zostali piłkarze i kibice Śląska-
Wrocław podczas wyjazdowego meczu Jagiellonii w ramach 14. kolejki PKO BP
Ekstraklasy.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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